tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. 

IV. Výše nájemného 

1) Nájemce zaplatí pronajímateli za pronájem předmětu nájmu nájemné ve výši  
350 Kč/m²/rok.  

2) Nájemné za pronájem předmětu nájmu o celkové výměře 1 240 m² po dobu 28 týdnů, tj. 
196 dní činí 233 052 Kč (slovy: dvě stě třicet tři tisíce padesát dvě koruny české). 

3) Nájemné bude uhrazeno nájemcem do 15 (slovy: patnácti) dnů od podpisu této smlouvy 
oběma smluvními stranami na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. 

4) Uplatnění daně z přidané hodnoty se řídí zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané